
お客様各位 

 

綜電株式会社 

2020 年 10 月 

 

 

一括受電サービスにおける電気料金（低圧）値下げに関するお知らせ 
 

拝啓 

平素は、弊社事業に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、2020 年 10 月 1 日付けの関西電力会社の電気料金の値下げに伴い、 

弊社一括受電サービスにおける電気料金につきましても、以下の通り改定いた

します。ご理解賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

１．適用開始時期 

       2020 年 10 月利用分より 

       ※9 月分の検針日以降のご使用分から適用いたします。 

 

２．改定後の電気料金単価 

改定後の電気料金単価は、関西電力会社による 

2020 年 10 月 1 日付の電気料金値下げ後の単価に準じます。 

 

以上 

 
 

 

綜電お問い合わせ窓口 

■フリーダイヤル 0120-421-226 (土日祝を除く 10:00～18：00) 

■WEB http://www.gelpow.co.jp/index.html 


